Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Комиссия по организации продажи муниципального имущества  Шатковского
района

утверждена  постановлением администрации Шатковского муниципального района
Нижегородской  области от 09.06.2008 № 61 (в редакции постановлений от 26.02.2009 №
22, от  09.06.2014 № 486)

Протокол № 5 заседания  комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

р.п. Шатки

23.11.2021

14    час. 00 мин. по московскому времени

Присутствовали 6    (шесть) из 6 (шести) членов комиссии:

 1 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Председатель комиссии:

Д.В. Лазарев

Заместитель председателя комиссии

Г.В. Лазарева

Секретарь комиссии:

О.А. Кочеткова

Члены комиссии:

Заседание комиссии является правомочным.

Е.А.    Савенкова

 2 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

С.М. Зудова

Г.В. Птицына

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе, назначенном  на 24.11.2021 по лоту № 1,

и
определение претендентов его участниками.

     1.  Слушали секретаря комиссии Кочеткову О.А., которая пояснила, что на момент
окончания срока подачи заявок на участие в  аукционе по лоту №1 была подана
только одна заявка:

Идентификационный    номер заявки

 3 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Дата и    время регистрации заявки

№ 7345

22.11.2021 в 13 ч.35 мин.

Заявитель  1:

     Петрова Нина Александровна (паспорт 56  05 575458, выданный Отделом
внутренних дел Ленинского района г. Пензы 20.06.2006,  зарегистрированная
по адресу: Пензенская  область, Пензенский район, г. Пенза, ул. Кулакова, д.1, кв.166),
является единственным участником  аукциона по Лоту № 1 на

основании  подпункта &quot;б&quot; пункта 44 Постановления Правительства РФ от
27.08.2012  N 860 &quot;Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме&quot;.

Поступило  предложение от председателя комиссии Лазарева Д.В. рассмотреть
единственную  заявку по Лоту №1.

Комиссия рассмотрела  единственную заявку по Лоту № 1 участника аукциона и
документы в составе заявки  № 7345 Петровой Нины Александровны, и приняла
следующее решение:

Идентификационный номер заявки

 4 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Сведения о единственном

участнике аукциона

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о    несоответствии заявки на участие в аукционе, открытого по составу участников,    требованиям, установленным документацией об аукционе

Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие    в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с    обоснованием принятого решения

Ф.И.О. члена комиссии

Решение члена комиссии

ЛОТ № 1

№ 7345

Петрова    Нина Александровна

Лазарев Д.В.

соответствует

 5 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

соответствует требованиям, установленным информационным    сообщением, задаток на участие в    аукционе по Лоту № 1 поступил    22.11.2021 13:35:50 час. в сумме 22080 руб.00 коп.

№ 7345

Петрова    Нина Александровна

Лазарева Г.В.

соответствует

соответствует требованиям, установленным    информационным сообщением,  задаток на    участие в аукционе по Лоту  № 1    поступил 22.11.2021 13:35:50 час. в сумме 22080 руб.00 коп.

№ 7345

Петрова    Нина Александровна

Кочеткова О.А.

соответствует

соответствует требованиям, установленным    информационным сообщением,  задаток на    участие в аукционе по Лоту  № 1    поступил 22.11.2021 13:35:50 час. в сумме 22080 руб.00 коп.

 6 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

№ 7345

Петрова    Нина Александровна

Савенкова Е.А.

соответствует

соответствует требованиям, установленным    информационным сообщением,  задаток на    участие в аукционе по Лоту  № 1    поступил 22.11.2021 13:35:50 час. в сумме 22080 руб.00 коп.

№ 7345

Петрова    Нина Александровна

Зудова С.М.

соответствует

соответствует требованиям, установленным    информационным сообщением,  задаток на    участие в аукционе по Лоту  № 1 поступил    22.11.2021 13:35:50 час. в сумме 22080 руб.00 коп.

№ 7345

 7 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Петрова    Нина Александровна

Птицына Г.В.

соответствует

соответствует требованиям, установленным    информационным сообщением,  задаток на    участие в аукционе по Лоту  № 1    поступил 22.11.2021 13:35:50 час. в сумме 22080 руб.00 коп.

     1. Признать претендента Петрову Нину  Александровну (паспорт 56 05 575458,
выданный Отделом внутренних дел Ленинского  района г. Пензы 20.06.2006,
зарегистрированная по адресу: Пензенская область, Пензенский  район, г. Пенза, ул.
Кулакова, д.1, кв.166), единственным участником аукциона.

     2. В связи с тем, что принято решение о  признании только одного претендента
участником аукциона по Лоту №1 в  соответствии с п. 44-45 Постановлением
Правительства РФ № 860 от 27.08.2012  признать аукцион несостоявшимся.

     3. Протокол заседания комиссии по  признанию претендентов участниками аукциона
по Лоту №1 от 23.11.2021 № 5 подписан  всеми присутствующими на заседании членами
комиссии с последующим размещением  Организатором аукциона на официальном сайте
Российской Федерации www.torgi.gov.ru , и на универсальной торговой  платформе
ОА «Сбербанк – АСТ http: utp.sberbank-ast.r
u
.

    4. Подписи присутствующих членов комиссии:

 8 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Член комиссии

Подпись

ФИО

Председатель комиссии, начальник

сектора земельных и имущественных

отношений администрации Шатковского

муниципального    района

Д.В. Лазарев

Заместитель председателя комиссии, заместитель    начальника управления,

 9 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

начальник сектора архитектуры и строительства

Г.В. Лазарева

Секретарь комиссии, ведущий специалист

Сектора земельных и имущественных отношений

администрации Шатковского муниципального    района

О.А. Кочеткова

Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации    Шатковского муниципального района

Е.А. Савенкова

 10 / 11

Протокол № 5 от 23.11.2021 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.11.2021 17:15

Консультант отдела правовой и информационной работы  администрации    Шатковского муниципального района

С.М. Зудова

Консультант отдела планирования бюджета и    контроля за его исполнением администрации Шатковского

муниципального района

Г.В. Птицына

 11 / 11